
Zarządzenie Nr 21/2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

z dnia 19 grudnia 2024r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym wykazie akt Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej  w Kołobrzegu 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym                             

i archiwach (Dz. U. z 2020 roku, poz. 164), w porozumieniu z Dyrektorem Archiwum 

Państwowego w Koszalinie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Jednolity rzeczowy wykaz akt stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 28/2021 z dnia                                

16 grudnia 2021 r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu                           

w sprawie zmian w Jednolitym rzeczowym wykazie akt  w sposób wskazany w Załączniku               

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Archiwum Państwowe w Koszalinie                  

z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2025r.                

 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-12-19T11:22:32+0100




